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regering gegeven antwoorden
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Vragen van het lid Voortman (GroenLinks) aan de Ministers van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap over het bericht dat de Dienst Uitvoering Onderwijs (DUO) de Roemernorm omzeilt door uitzendkrachten twee weken naar huis te sturen (ingezonden 22 oktober
2015).

Antwoord van Minister Bussemaker (Onderwijs, Cultuur en Wetenschap), mede namens de Ministers van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de Minister voor Wonen en Rijksdienst (ontvangen 8 december 2015) Zie ook Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2015-2016, nr. 710

Vraag 1
Deelt u de mening dat DUO hiermee probeert te verhullen dat het de gemaakte afspraken over het percentage flexwerkers schendt?’

Antwoord 1
Nee. Zie het antwoord op vraag 3 van Van Raak.

Vraag 2

Is het kabinet bereid te onderzoeken of er meer ministeries en gelieerde (semi-)overheidsinstellingen zijn waar op deze manier met de norm wordt omgegaan?

Antwoord 2
Nee, daarvoor bestaat geen aanleiding.

Vraag 3
Is het kabinet bereid DUO hier op aan te spreken? Zo nee, waarom niet?

Antwoord 3
Nee, daarvoor is geen aanleiding. Zie de antwoorden op vragen 3, 4 en 5 van Van Raak.

T http://www.rtvnoord.nl/nieuws/155000/Uitzendkrachten-DUO-moeten-twee-weken-onbetaald-
thuis-blijven
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Toelichting:

Deze vragen dienen ter aanvulling op eerdere vragen terzake van het lid Van
Raak, ingezonden 22 oktober 2015 (vraagnummer 2015219643)
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